【内部資料】

関係者各位

令和 7 年 9 月 6 日

 くろしまあらた後援会

後援会事務所 開設のご案内

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、私 黒島 新（くろしま あらた） の政治活動に対しまして、温かいご支援と

ご声援を賜り、心より御礼申し上げます。

 また、この約 1 年間、皆様のご厚情に支えられながら政治を通して糸満市を良くしたい

という信念の下、選挙時のスローガンである「子どもが主人公のマチへ！」、「イトマンを

サムライのマチへ！」を念頭に置きながら、政治活動を推し進めることができました。

このたび、11 月 16 日（日）の市議会議員選挙も控えていることから、地域の皆様とよ

り緊密な連携を図る拠点として、後援会事務所を下記の通り開設する運びとなりました。

つきましては、ささやかではございますが、事務所開きを執り行います。

ご多忙中とは存じますが、ぜひお立ち寄りいただき、昨年からの活動報告、そして、今

後の活動へのご助言・ご激励を賜れましたら幸いです。

引き続き、「より良い糸満市」を目指して実践してまいりますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

  【内部資料】

■ 事務所開き 日時

令和 7 年 9 月 23 日（祝日・火曜日） 受付 午前 10 時 30 分より

事務所開き 午前 11 時～午後 12 時

■ 場 所

〒901-0361  沖縄県糸満市糸満 1956

（※居酒屋『勇作』跡地）

■ 連絡先

TEL：080-9857-4947   E-mail：kuroshima.arata@gmail.com

※お車でお越しの際は近隣駐車場をご利用下さい。

ご来場の際は、乗り合わせまたは公共交通機関のご利用にご協力をお願いいたします。

※※いとまーる有料駐車場（1 時間 100 円）

【事務所案内図】

※左の QR コードを

読み込むと地図が

表示されます。